1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.10.2019 № 2298
Об утверждении муниципальной программы

городского округа Домодедово «Формирование современной
комфортной городской среды».

В соответствии с п.11 Постановления Правительства Российской Федерации от 09.02.2019 №106 «О внесении изменений в приложение №15 к государственной программе Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации городского округа Домодедово от 19.12.2017 № 4306 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ городского округа Домодедово Московской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу городского округа Домодедово «Формирование современной комфортной городской среды» (прилагается).
2. Признать утратившими силу:
2.1. Пункт 1. Постановления Администрации городского округа Домодедово от 19.12.2017 №4299 «Формирование современной комфортной городской среды на территории городского округа Домодедово» на 2018-2022 годы;

2.2. Постановление Администрации городского округа Домодедово №297 от 12.02.2018 «О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование современной комфортной городской среды на территории городского округа Домодедово», утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово от 19.12.2017 №4299;

2.3. Постановление Администрации городского округа Домодедово №594 от 30.03.2018 «О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование современной комфортной городской среды на территории городского округа Домодедово», утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово от 19.12.2017 №4299;

2.4. Постановление Администрации городского округа Домодедово №617 от 03.04.2018 «О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование современной комфортной городской среды на территории городского округа Домодедово», утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово от 19.12.2017 №4299;

2.5. Постановление Администрации городского округа Домодедово №983 от 03.05.2018 «О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование современной комфортной городской среды на территории городского округа Домодедово», утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово от 19.12.2017 №4299;

2.6. Постановление Администрации городского округа Домодедово №1252 от 30.05.2018 «О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование современной комфортной городской среды на территории городского округа Домодедово», утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово от 19.12.2017 №4299;

2.7. Постановление Администрации городского округа Домодедово №1659 от 16.07.2018 «О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование современной комфортной городской среды на территории городского округа Домодедово», утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово от 19.12.2017 №4299;

2.8. Постановление Администрации городского округа Домодедово №2055 от 28.08.2018 «О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование современной комфортной городской среды на территории городского округа Домодедово», утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово от 19.12.2017 №4299;

2.9. Постановление Администрации городского округа Домодедово №2265 от 25.09.2018 «О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование современной комфортной городской среды на территории городского округа Домодедово», утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово от 19.12.2017 №4299;

2.10. Постановление Администрации городского округа Домодедово №2435 от 18.10.2018 «О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование современной комфортной городской среды на территории городского округа Домодедово», утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово от 19.12.2017 №4299;

2.11. Постановление Администрации городского округа Домодедово №2577 от 12.11.2018 «О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование современной комфортной городской среды на территории городского округа Домодедово», утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово от 19.12.2017 №4299;

2.12. Постановление Администрации городского округа Домодедово №2866 от 18.12.2018 «О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование современной комфортной городской среды на территории городского округа Домодедово», утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово от 19.12.2017 №4299;

2.13. Постановление Администрации городского округа Домодедово №3001 от 29.12.2018 «О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование современной комфортной городской среды на территории городского округа Домодедово», утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово от 19.12.2017 №4299;

2.14. Постановление Администрации городского округа Домодедово №298 от 20.02.2019 «О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование современной комфортной городской среды на территории городского округа Домодедово», утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово от 19.12.2017 №4299;

2.15. Постановление Администрации городского округа Домодедово №478 от 19.03.2019 «О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование современной комфортной городской среды на территории городского округа Домодедово», утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово от 19.12.2017 №4299;

2.16. Постановление Администрации городского округа Домодедово №723 от 17.04.2019 «О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование современной комфортной городской среды на территории городского округа Домодедово», утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово от 19.12.2017 №4299;

2.17. Постановление Администрации городского округа Домодедово №1080 от 31.05.2019 «О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование современной комфортной городской среды на территории городского округа Домодедово», утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово от 19.12.2017 №4299;

2.18. Постановление Администрации городского округа Домодедово №1282 от 18.06.2019 «О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование современной комфортной городской среды на территории городского округа Домодедово», утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово от 19.12.2017 №4299;

2.19. Постановление Администрации городского округа Домодедово №1473 от 10.07.2019 «О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование современной комфортной городской среды на территории городского округа Домодедово», утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово от 19.12.2017 №4299;

2.20. Постановление Администрации городского округа Домодедово №1698 от 08.08.2019 «О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование современной комфортной городской среды на территории городского округа Домодедово», утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово от 19.12.2017 №4299;

2.21. Постановление Администрации городского округа Домодедово №1947 от 12.09.2019 «О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование современной комфортной городской среды на территории городского округа Домодедово», утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово от 19.12.2017 №4299;

3. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2020г.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя главы администрации Колобова И.В.
Глава городского округа

      А.В. Двойных